
花蓮縣玉里地政事務所

平衡表
中華民國111年1月31日

頁數:第11頁

單位：新臺幣元

資產 15,296,225 負債 5,530,994

　流動資產 5,732,995 　流動負債 2,867,533

　　專戶存款 5,610,041 　　應付代收款 2,867,533

　　零用金 80,000 　其他負債 2,663,461

　　應收帳款 42,954 　　存入保證金 335,500

　固定資產 9,541,600 　　暫收款 2,327,961

　　土地改良物 197,000 淨資產 9,765,231

　　累計折舊－土地改良物 -195,030 　資產負債淨額 9,765,231

　　房屋建築及設備 8,293,680 　　資產負債淨額 9,765,231

　　累計折舊－房屋建築及設備 -4,574,669

　　機械及設備 21,847,399

　　累計折舊－機械及設備 -17,909,966

　　交通及運輸設備 6,011,438

　　累計折舊－交通及運輸設備 -4,351,653

　　雜項設備 4,467,160

　　累計折舊－雜項設備 -4,243,759

　無形資產 21,630

　　電腦軟體 21,630

合　　　　計 15,296,225 合　　　　計 15,296,225
備      註 備      註
保管有價證券 - 應付保管有價證券 -
保管品 - 應付保管品 -
保證品 - 應付保證品 -
債權憑證 - 待抵銷債權憑證 -

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：111/2/9



花蓮縣玉里地政事務所

平衡表
中華民國111年1月31日

頁數:第11頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 15,296,225 15,755,392 -459,167 負債 5,530,994 6,019,669 -488,675

　流動資產 5,732,995 6,062,623 -329,628 　流動負債 2,867,533 3,258,208 -390,675

　　現金 5,690,041 6,019,669 -329,628 　　應付款項 2,867,533 3,258,208 -390,675

　　　專戶存款 5,610,041 6,019,669 -409,628 　　　應付代收款 2,867,533 3,258,208 -390,675

　　　零用金 80,000 0 80,000 　其他負債 2,663,461 2,761,461 -98,000

　　應收款項 42,954 42,954 0 　　存入保證金 335,500 335,500 0

　　　應收帳款 42,954 42,954 0 　　　存入保證金 335,500 335,500 0

　固定資產 9,541,600 9,670,598 -128,998 　　暫收款 2,327,961 2,425,961 -98,000

　　土地改良物 1,970 1,970 0 　　　暫收款 2,327,961 2,425,961 -98,000

　　　土地改良物 197,000 197,000 0 淨資產 9,725,723 9,735,723 -10,000

　　　累計折舊－土地改良物 -195,030 -195,030 0 　資產負債淨額 9,725,723 9,735,723 -10,000

　　房屋建築及設備 3,719,011 3,730,209 -11,198 　　資產負債淨額 9,725,723 9,735,723 -10,000

　　　房屋建築及設備 8,293,680 8,293,680 0 　　　資產負債淨額 9,725,723 9,735,723 -10,000

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -4,574,669 -4,563,471 -11,198

　　機械及設備 3,937,433 4,023,557 -86,124

　　　機械及設備 21,847,399 21,847,399 0

　　　累計折舊－機械及設備 -17,909,966 -17,823,842 -86,124

　　交通及運輸設備 1,659,785 1,682,894 -23,109

　　　交通及運輸設備 6,011,438 6,011,438 0

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -4,351,653 -4,328,544 -23,109

　　雜項設備 223,401 231,968 -8,567

　　　雜項設備 4,467,160 4,467,160 0

　　　累計折舊－雜項設備 -4,243,759 -4,235,192 -8,567

　無形資產 21,630 22,171 -541

　　無形資產 21,630 22,171 -541

　　　電腦軟體 21,630 22,171 -541

合　　　　計 15,296,225 15,755,392 -459,167 合　　　　計 15,256,717 15,755,392 -498,675
備      註 備      註
保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -
保管品 - - - 應付保管品 - - -
保證品 - - - 應付保證品 - - -
債權憑證 - - - 待抵銷債權憑證 - - -

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：111/2/9



花蓮縣玉里地政事務所

平衡表
中華民國111年1月31日

頁數:第11頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 15,296,225 15,755,392 -459,167 負債 5,530,994 6,019,669 -488,675

　流動資產 5,732,995 6,062,623 -329,628 　流動負債 2,867,533 3,258,208 -390,675

　　現金 5,690,041 6,019,669 -329,628 　　應付款項 2,867,533 3,258,208 -390,675

　　　專戶存款 5,610,041 6,019,669 -409,628 　　　應付代收款 2,867,533 3,258,208 -390,675

　　　零用金 80,000 0 80,000 　其他負債 2,663,461 2,761,461 -98,000

　　應收款項 42,954 42,954 0 　　存入保證金 335,500 335,500 0

　　　應收帳款 42,954 42,954 0 　　　存入保證金 335,500 335,500 0

　固定資產 9,541,600 9,670,598 -128,998 　　暫收款 2,327,961 2,425,961 -98,000

　　土地改良物 1,970 1,970 0 　　　暫收款 2,327,961 2,425,961 -98,000

　　　土地改良物 197,000 197,000 0 淨資產 9,725,723 9,735,723 -10,000

　　　累計折舊－土地改良物 -195,030 -195,030 0 　資產負債淨額 9,725,723 9,735,723 -10,000

　　房屋建築及設備 3,719,011 3,730,209 -11,198 　　資產負債淨額 9,725,723 9,735,723 -10,000

　　　房屋建築及設備 8,293,680 8,293,680 0 　　　資產負債淨額 9,725,723 9,735,723 -10,000

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -4,574,669 -4,563,471 -11,198 收入 10,855,752 0 10,855,752

　　機械及設備 3,937,433 4,023,557 -86,124 　收入 10,855,752 0 10,855,752

　　　機械及設備 21,847,399 21,847,399 0 　　公庫撥入數 9,661,259 0 9,661,259

　　　累計折舊－機械及設備 -17,909,966 -17,823,842 -86,124 　　　公庫撥入數 9,661,259 0 9,661,259

　　交通及運輸設備 1,659,785 1,682,894 -23,109 　　罰款及賠償收入 14,835 0 14,835

　　　交通及運輸設備 6,011,438 6,011,438 0 　　　罰款及賠償收入 14,835 0 14,835

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -4,351,653 -4,328,544 -23,109 　　規費收入 1,179,658 0 1,179,658

　　雜項設備 223,401 231,968 -8,567 　　　規費收入 1,179,658 0 1,179,658

　　　雜項設備 4,467,160 4,467,160 0 預算控制 62,516,841 0 62,516,841

　　　累計折舊－雜項設備 -4,243,759 -4,235,192 -8,567 　預算控制 62,516,841 0 62,516,841

　無形資產 21,630 22,171 -541 　　歲出預算數 33,528,000 0 33,528,000

　　無形資產 21,630 22,171 -541 　　　歲出預算數 33,528,000 0 33,528,000

　　　電腦軟體 21,630 22,171 -541 　　歲出分配數 17,785,841 0 17,785,841

支出 10,816,244 0 10,816,244 　　　歲出分配數 17,785,841 0 17,785,841

　支出 10,816,244 0 10,816,244 　　預計繳付數 11,203,000 0 11,203,000

　　繳付公庫數 1,119,646 0 1,119,646 　　　預計繳付數 11,203,000 0 11,203,000

　　　繳付公庫數 1,119,646 0 1,119,646

　　人事支出 9,219,034 0 9,219,034

　　　人事支出 9,219,034 0 9,219,034

　　業務支出 332,025 0 332,025

　　　業務支出 332,025 0 332,025

　　獎補助支出 16,000 0 16,000

　　　其他獎補捐助 16,000 0 16,000

　　折舊、折耗及攤銷 129,539 0 129,539

　　　固定資產折舊 128,998 0 128,998

　　　無形資產攤銷 541 0 541

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：111/2/9



花蓮縣玉里地政事務所

平衡表
中華民國111年1月31日

頁數:第12頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

預算控制 62,516,841 0 62,516,841

　預算控制 62,516,841 0 62,516,841

　　歲入預算數 10,459,000 0 10,459,000

　　　歲入預算數 10,459,000 0 10,459,000

　　歲入分配數 744,000 0 744,000

　　　歲入分配數 744,000 0 744,000

　　預計撥入數 51,313,841 0 51,313,841

　　　預計撥入數 51,313,841 0 51,313,841

合　　　　計 88,629,310 15,755,392 72,873,918 合　　　　計 88,629,310 15,755,392 72,873,918
備      註 備      註
保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -
保管品 - - - 應付保管品 - - -
保證品 - - - 應付保證品 - - -
債權憑證 - - - 待抵銷債權憑證 - - -

報表編號：arf30　列印日期：111/2/9


